Appellat no pot uictor ab obmissione odempnacione expesare
si victo appellauit a odempnacione con eum facta. sed si victo
non appellauit no ro. 2. 2. 6

Appellat no pot a odempnacione expesare sed postquam in loco
actiois evocationis attemptatorum fuisse in rem iudicata qz
tempus dicte odempnacione trahit ad tempus in locutione no
ro. 2. 2. 13

Appellat no pot res otinuas factas et de facto qm citatus ad
domum no paruit no ro. 2. 2. 11. Qdem in citato et eodem s3
s3m obsequium tunc est vera otinuas appellat dno appellat

i. 10 dies computandos a tempore sine et no facta no ro. 2. 2. 19
Appellat qz no pot vera otinuas computat ad qz absentem
si p audiam condempnacionem e. et a sua lata pot appellat
i. 10 dies a tempore sine late no a tempore sine no sunt computandos
tunc et septimo admissi e appellans i. 10 dies a tempore sine qm citatus
tunc no fuit personale comprehensus. no ro. 2. 2. 13

Appellans qm aduersario intimante appellacionem si eam no p
sequitur s3 eam psequente factur sine con appellante no pot
ab illa sine appellare quia censetur conuincens no ro. 2. 2. 26

Appellans a sine nulla sit psequi nullitate vnamqz p
mente qm appellatur a diffinitiva s3 si ab interlocutoria no pot
psequi n nullitate que colligit qz causi in ipa appellacione
expressi et ipa appellacione iustificata ex forma s3 s3m iure
de app. in dilo. Et dic. ple. ut i. p. do. An

Appellat pot a sine arbitri qm tunc sine ex forma legit et
statuti part actoris s3 a sine arbitrorum non ut no bar. l. n.
ff. de arbi. Et a sine arbitrorum qz iusticia de t. alibi bar.
appellat poss. in l. ff. de app. et. Vide i. q. appellat pot
a sine arbitri

Appellans a tunc exceptionis et eicte ut no admissis qua
obtulit se pbatum iustificat appellacione eorum qz d. pbatum
oblatum quod e vno s3 realit obtulit hendo i testes ut instru
menta. Sed si vbalit nu obtulit no ro. an. de testi. Et pte
Adde. Et fontem qz An. Cui sufficit vbalit officio in e. iusticiari
ta ad fi. de app. et quod dicit sufficit ad appellacionem iustificandam
pbatum fuisse oblatum vno e quo ad invalidanda et voboca
da gesta post appellacionem no quo ad exceptio exceptio qm
n exceptiois iustas pbatum. Ideo si fuit apponita exceptio
pacti de no petendo no pponitur absolutioem his illa da
ut obtulit pbatum id cor. iudice appellacione pbatum pactum
no ro. an. in deo e. et pte. adde. de app. no plu. no d.